Odsetki od kredytów i pożyczek 15.145 27.879 51.725 86.908

Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających
(IRS)

3.247 77 7.077 743

Odsetki od obligacji Senior Notes 27.086 26.315 82.059 81.357

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na
koszt odsetek od obligacji Senior Notes 2.874 105 3.091 549

Wynik realizacji instrumentów zabezpieczających
(CIRS) - - 2.508 (2.183)

Różnice kursowe z tytułu wyceny obligacji Senior
Notes (38.530) (50.338) 43.717 (103.406)

Koszty z tytułu gwarancji 94 91 277 275

Koszty opłat i prowizji bankowych  792 1.136 2.727 3.409

Razem 10.708 5.265 193.181 67.652

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
Noty do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

 za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2013 roku
(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte

w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

F 17

Struktura akcjonariatu na dzień 30 września 2013 roku i 31 grudnia 2012 roku kształtowała się następująco:

Liczba akcji

Wartość

nominalna

akcji

Udział

w kapitale Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Pola Investments Ltd. 1 154.204.296 6.168 44,27% 306.709.172 58,11%

Sensor Overseas Ltd. 2 25.341.272  1.014 7,27% 50.382.647  9,55%

Pozostali 168.807.268   6.752   48,46% 170.678.518 32,34%

Razem 348.352.836 13.934   100% 527.770.337 100%

1 Pola Investments Ltd. jest kontrolowany przez fundację rodzinną TiVi Foundation

2 Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowany przez Pana Heronima Rutę

12. Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały / pozostały zysk całkowity

 za okres 9 miesięcy zakończony

30 września 2013

niebadany

30 września 2012

niebadany

Stan na 1 stycznia  (20.631) 4.758

Wycena zawartych instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne 8.238  (22.527)

Kwota przeniesiona do rachunku zysków i strat 3.091 549

[…]

Seria Liczba akcji Wartość nominalna akcji   Rodzaj akcji

A   2.500.000 100   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

B   2.500.000 100   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

C   7.500.000 300   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D   166.917.501 6.677   Uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D   8.082.499 323   Zwykłe, na okaziciela

E   75.000.000 3.000   Zwykłe, na okaziciela

F   5.825.000 233   Zwykłe, na okaziciela

H 80.027.836 3.201

Zwykłe, na okaziciela

Razem   348.352.836 13.934

Cyfrowy Polsat S.A.
Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2013 roku

(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w tysiącach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe ujęte
w tabelach przedstawiono w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

F 14

Struktura akcjonariatu na dzień 30 września 2013 roku i 31 grudnia 2012 roku kształtowała się następująco:

Liczba akcji

Wartość

nominalna akcji

Udział

w kapitale

Liczba

głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Pola Investments Ltd. 1 154.204.296 6.168 44,27% 306.709.172 58,11%

Sensor Overseas Ltd. 2 25.341.272  1.014 7,27% 50.382.647  9,55%

Pozostali 168.807.268   6.752   48,46% 170.678.518 32,34%

Razem 348.352.836 13.934   100% 527.770.337 100%

1 Pola Investments Ltd. jest kontrolowany przez fundację rodzinną TiVi Foundation

2 Sensor Overseas Ltd. jest kontrolowany przez Pana Heronima Rutę

12. Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na pozostałe kapitały

Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających na kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów zabezpieczających

za okres 9 miesięcy zakończony

30 września 2013

niebadany

30 września 2012

niebadany

Stan na 1 stycznia (20.631) 4.758

Wycena zawartych instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne 8.238  (22.527)

Kwota przeniesiona do rachunku zysków i strat 3.091 549